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Optie 104A

trapkast vergroten en bereikbaar vanuit hal

125 6050 125

6300

13
20

0

40
0

65
30

70
31

00
10

0
37

0
30

12
20

70
91

0
40

0

125 3770 100 1080 70 1030 125

125 3770 100 1180 70 930 125

40
0

42
80

70
14

50
70

65
30

40
0

40
0

12
40

0
40

0

woonkamer
verblijfsruimte

47.0 m²

keuken
verblijfsruimte

14.5 m²

hal
verkeersruimte

5.0 m²

trapkast
opslagruimte

3.0 m²

toilet
toiletruimte

1.0 m²

mk

a

c

cbe

f

g

Vw

Combi

Loos
1250+

HH

Kk

Afz2250+

Loos650+
650+

1900+

Kookgroep650+

650+
650+

a
b

h
2100+

h g

g

v.v.v.700+
Th-wnk

V00 > V02
V00 > V02

v.v.v./na-regeling

2100+
2100+ i

UTP
Loos

UTP
Loos

Th
Co2

1500+ g

e
f

b

d

i

HH
1250+

HH
1250+

Optie 104B

garderobe en trapkast vergroten 
(trapkast bereikbaar vanuit woonkamer)
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garderobe en hal vergroten
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Renvooi installaties

begane grondvloer ribcasette CVP - cementdekvloer
(m.u.v. blok 4 = kanaalplaat vloer)

afschotrichting, blijvend dakafschot

af
sc

ho
t

overstort platdak d.m.v. spuwer

af
sc

ho
t

hoogste punt

verdiepingsvloer kanaalplaat - cementdekvloer

verdiepingsvloer leidingkanaalplaat - cementdekvloer

metselwerk - luchtspouw - isolatie - prefab  beton SWM

prefab  beton SWM ankerloss woningscheidend

cellenbeton

cellenbeton geluidwerend

metal-stud (geïsoleerd)

geïsoleerde prefab dakplaat - keramische pannen

Renvooi bouwkundig

binnenkozijn

binnenkozijn + dorpel

wandcloset, zwevend,
volgens technische omschrijving

wastafel, volgens technische omschrijving

fontein, volgens technische omschrijving

kruipluik

Disclaimer

- Positie hemelwaterafvoer niet weergegeven, is afhankelijk van positie binnen het blok
- Locatie metselwerkverband kan afwijken in gevelaanzicht
- Voor exacte gevelindeling zie basis tekeningen
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